
 

 

Zarządzenie nr 130/2018 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 21 maja 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości lokalowej. 
 

 

 

 Na podstawie art. 1714 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 845 t.j.) oraz art. 2 ust. 1 oraz art. 3 ustawy z dnia 24 

czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2018 r., poz. 716 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności lokalu mieszkalnego Nr 1 o pow. 48,17 m2, 

znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Ostrołęce przy 

ulicy Goworowskiej 18, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta 

Ostrołęki numerem 51917/50 o pow. 2319 m2, do którego Miastu Ostrołęka przysługuje 

spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Romanie Głażewskiej – Dyrektorowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 

 

 

 


